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Speiselokal, Fremdenzimmer, Kegelbahn 
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Familienfeiern und Versammlungen 

Vereinslokal von SG Edelweiß Brunnenreuth e.V. gegr. 1906 

f 

Rundenwettkampf 1996 

Abschlusstabellen und Ergebnisse 

Armbrust 10 - Meter 

Bezirk Oberbayern 
im 

Bayerischen Sportschützenbund e.V. 

Georg Huber; 85051 Ingolstadt-Unterbrunnenreuth; Seilerstrasse 8; 
Tel. : 08450/212 



Der 

Bezirk Oberbayern 
fiihrl mit der SG Edelweiß Drullncnrculh die 

Siegerelzrung 
des 

Armbrust Rundenwettkampfes 1996 
alll SOllIlIag, deli 08.09. 1996 - ßeginn J 8.00 Uhr 

durch 
und 

alll SOllIlIag, deli 10. J 1.1996 - ßegillll J 0.00 Uhr 
Iimlcl die 

Mannschaftsführerbesprechung '97 
ebenfalls irn Vereinslokal von Edelweiß ßnllll1cnrClIlh stnll . 

G:l slho( Rüßler; 8505 I Ing.-Untcrbrunnenrculh; Gcorg-I·lciß-Slr.J4 ; Tel. : 08450/9367-0 

Interessierte VcrcinclMannsclmflen aus dem ßczirk Oberbayern, die 1997 nen 
ilm Rumlcnwcllkampr Armbnlsl 1 O-Mctcr teilnehmen möchten. 

melden sich bille bis SOlllliag 27. OI,lollrf 1996 
bci Uezirksrcrcrcl1l Georg Huber; Scilcrslr.8; 85051 Ing.-U.DnulIlenrclIlh; TcI ,:084501212 

Termine 1996/91: 21.09.96 1111. SlädlckilluprJO 111 Oktoberrest in MOnchcll 
abgesagt 26.-29.09.96 Europamcislcrschafl 10m130m in SI. Vcit a.d.G.lAUT 

27.128 .09.96 DM JO Meier naur:ul.Schcibc in Miinchen 
. 10.96 DSß Sichlungsschießcn 30m in l-Iochbrück 

05. 10.96 Endkampf Inl. Vcrcinscul'/Europal. in InnsbrucklAUT 
02./03 . 11.96 DSß SichtungsschießeIl IOIll in Frllnkfurl 
21./22.12.96 17.Thurllu-Meislersc1mfi 10m inWi l/CI·1 
11./12.01.97 GM JO Meier Gau Ingolslac..lt in Unsernherrn 
15 .116.02 .97 Obb.Meisterschllfi 30 Meter in Unsernherrn 

Herzlichen Glückwunsch! 
Petra Horneber 

zum Gewinn 
der Olympia-Silbermedaille 

mit dem Luftgewehr in Atlanta 
AII(' Annhrllslsrhiilzt'1I dt',~ Bt'zirlH'S Oh('l'h:rY(,"n 

RAUSCHGIFT 

DU MACHST 

DICH KAPUTI 

DER 

DEALER 

MACHT 

KASSE , • 



Rundenwettkampf 1996 
103 . König Rudolf SG Westerhofen 1821 gI 364.20 Ahschluss' ahcllcu 
104. Schwedersk1 Roland ZSG Bev. Unsernherrn III 1456 ~ 364.00 

Arl11bl'llst 10 - Meter 105. Koller Daniel SG Brunnenreuth I I 2912 ~ 364.00 
106. Papp Roland ImmergrOn Westenhausen 2908 gI 363.50 
107, Kroll Klaus SG Brunnenreuth 11 2908 ~ 363.50 
108. Schm1d Mart1n SG Gunde 1 sdorf 3271 !II 363.44 Bezirkso berliga 
109. Schi nner Pater SG FOnfseenland II 2180 !II 363.33 
"0 . Detter Themas Hub.Ga1mershe1m 2902 111362.75 
11'- Gaste1ger Hart in Genman1a Pr1ttlbach II -2173 111 362.16 -
"2. Z1eglme1r Claudia Tell Das1ng II 2896 !ZI 362.00 1. ZSG Bav.Unsernherrn '3: 7 15231 ~ 1523.10 
113. Rehm S1egfr1ed ImmergrOn DOnzlau 2895 ~ 361.87 2. Tell Dasing I 12 : 8 15272 ~ . 1527.20 
114. Adam Robert SG Unterze1tlbach II 2889 ~ 361.'2 3. Germania Prittlbach 12: 8 15232 ~ 1523.20 
115. Baumgartner Lorenz ZSG Bav.Unsernherrn 111 361 !lI 361. 00 4. SG FUnfseenland I 12: 8 15187 ~ 1518.70 
116. Weiß Konrad ZSG Bav.Unsernherrn 11 1082 ~ 360.66 5. Germania Prittlbach Il 7 : 13 15188 ~ 1518.80 
111. Plank Michael ImmergrOn Westenhausen 2523 ~ 360.42 6. Eichenlaub Lohhof 4: 16 15103 ~ 15 10.30 
118. Protz Birg1t SG FOnfseenland II 720 ~ 360.00 
119. Ullmann Karl SG Westerhofen '079 ~ 359.66 
120. Blust Markus SSV Brucker Land 2877 ~ 359.62 
121. Braunstein Rudolf Edelweiß Oberstimm 2873 ~ 359.'2 

Bezirksliga 122. HOhlbauer Geors . GemOtl.Schweinersdorf 2872 ~ 359.00 A 
123. Hayer Werner Adlerh.Kle1nmehr1ns 2153 ~ 358.83 
124 . Sta1ner Jak' FSG Diessen 1192 !lI 358.40 ... FSG Landsherg 18: 2 15244 ~ 1524.40 
125 . Schneider Andreas SG Brunnenreuth II 2866 111 358.25 2. SG Unterzeitlbach I 18: 2 15207 ~ 1520.70 
126. Seder Martin Edelweiß Oberstimm 1072 111 357.33 3. Adlerh.Kleinmehring 8: 1 2 13522 ~ 1502.44 
127. Engelhardt Lothar SG Brunnenreuth 1 I 2855 111 356.87 4. FSG O;essen 6: 14 14814 ~ 1481 . 40 
128. Sydow Karl Heinz SG FOnfseen 1 and II 2498 111 356.85 5. SG Gundelsdorf 6: 14 14761 ~ 1476.10 
129. Knoll Leonhard SG Unterze1tlbach 11 2496 ~ 356.57 6. GemOtl.Eching 4: 16 14603 ~ 1460.30 
130. SChlosser jun S191 SG Unterze1tlbach 11 2496 !lI 356.57 
13l. Nerb Themas Hub . Ga1mershe1m 2138 ~ 356 . 33 
132. Fath Michael Edelweiß Oberstimm 2487 111 355.28 
133. Br-'.unmOller Helmut SG Gunde lsdorf 355 !lI 355.00 Bezirksliga B1 134. Schneele Sven SG Unterzeit 'bach II 1418 111 354.50 
135. Fischer Bernhard Tell Dasing II 2480 ~ 354.28 1. SG Hangenham 14:2 136. Kagerer Walter SG FOnfseen land II 1416 ~ 354.00 12016 • 1502.00 
131- Schmidberger A 'bert SG Gunde 1 sdorf 1414 ~ 353.50 2. Hub.Gaimersheim 12:4 11904 • 1488.00 
138. 8runner Themas SG FOnfseenland II 2474 ~ 353.42 3. SG Westerhofen 6: 10 11763 • 1470.37 
139. Shl Otto ZSG Bav.Unsernherrn 111 1060 ~ 353.33 4. Gemütl.Schweinersdorf 4:12 11693 • 1461.62 
140. Hartl Michael Edelweiß Oberstimm 2826 ~ 353.25 5. SG Brunnenreuth 11 4: i2 11566 • 1445.75 
141. lindauer Fr1tz ZSG 8av.Unsernherrn III 2823 ~ 352.87 
142. Schnepf Heide SG Brunnenreuth I1 2469 ~ 352.71 
143. Teufel Peter GemOtl.Eching 2469 ~ 352 . 71 Bezirksliga B2 144. Hofer Bernhard SG Unterze1tlbach 11 704 ~ 352.00 
145. Appel Fr1tz SG Westerhofen 2112 ~ 352.00 1- Immergrün Dünzlau 14 : 2 l!954 1494.25 146. Schnepf Rainer SG Brunnenreuth Il 2102 ~ 350.33 • 2. SG Brunnenreuth I 10:6 11984 • 1498.00 141- Baumeister Hans GemOtl . Schwe1nersdorf 699 ~ 349.50 3 . ZSG Bav . Unsernherrn 11 8 : 8 11785 147 3 .12 148. W11d9 ruber Gabriele GemOt 1. Ech 1 ng 2443 • 111 349.00 4. SG Unterzeitlbach 11 4:12 11701 1462 . 62 149. Hunneshagen Michael Eichenlaub lohhof 2787 • ~ 348.37 5. SG Fünfseenland 11 4 : 12 10280 1468 . 57 150. Wöhrl Martin GemOtl.Schwe1nersdorf 1043 !lI 347.66 • 
151. Pani tz Mar1anne SSV 8rucker Land 2432 ~ 347.42 
152. Uebersez1g August ZSG Bav . Unsernherrn III 2432 !lI 347.42 
153 . Re1tzer Mart1na SG Westerhofen 2404 ji!I 343.42 Bezirksliga B3 154. Sauerer Helmut SG Hangenham 342 111 342.00 
155. MUßmecher D1eter Edelweiß Oberstimm 340 !lI 340.00 
156 . Hllger Susanne SG FOnfseenland Il 676 111 338.00 1- Tell Dasing 11 16 : 0 11990 • 1498.7 5 
157. 8öhm Chr1st1an GemOtl.Eching 335 111 335 . 00 2. SSV Brucker Land 12 : 4 11922 • 1490.25 
158. Haufe Oliver Hub.Gaimershe1m 1338 ji!I 334.50 3. Immergrün Westenhausen 6: 1 0 11709 • 1463.62 

4. Edelweiß Überstimm 4:12 11586 • 1448.25 
5. ZSG Bav.Unsernherrn 111 2: 14 11593 • 1449.12 

26 3 



Bezirksoberllga 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1521 
1523 
1523 

1517 
1526 
1517 

1504 
1527 
1526 

1533 
1534 
1516 

1534 
1542 
1527 

1524 
1497 
1500 

1519 
1516 
1494 

1502 
1537 
1520 

1512 
1513 
1538 

1531 
1521 
1509 

ZSG Bav.Unsernherrn 
Eichenlaub Lohhof 
Tell 0851n9 I 

Tell 0851n9 I 
German1a Pr1ttlbach 
SG Fünfseenland I 

ZSG Bav.Unsernherrn I 
Germania Prittlbach I 
Eichenlaub Lahhof 

ZSG Bav.Unsernherrn 
Tell Das1ng I 
SG FOnfseenland I 

SG FUnfseenland I 
Germsn1a Prittlbach 11 
German1a Prittlbach 

TABELLENSTAND 

1. ZSG Bav.Unsernherrn T 
2. Tell Das;ng T 
3. German;B Pr;ttlbach I 
4. SG FOnfseenland I 
5. Germania Prittlbach TI 
6. Eichenlaub Lohhof 

German1a Pr1ttlbach 
German1a Pr1ttlbach 11 

- SG FOnfseenland I 

ZSG Bav . Unsernherrn 
German1a Pr1ttlbach 1I 
Eichenlaub Lohhof 

Germsn1a Pr1ttlbach 11 
SG FOnfseenland 1 
Tell Das1ng I 

Eichenlaub Lohhof 
German1a Prittlbach I 
German1a Prlttlbach 11 

ZSG Bav.Unsernherrn 
Tell Oasing I 
Eichenlaub Lohhof 

4 

13:7 
12: 8 
12:8 
12: 8 

7: 13 
4: 16 

15231 
15272 
15232 
15187 
15188 
15103 

1518 1514 
1508 1542 
1525 1526 

1544 1538 
1527 1516 
1516 1511 

1523 1523 
1536 1512 
1509 1525 

1515 1501 
1519 1504 
1512 1499 

1517 1529 
1513 1538 
1534 1510 

llS 1523.10 
llS 1527.20 
llS 1523.20 
llS 1518.70 
lZi 1518.80 
lZi 1510.30 

45. Kraft 
46 . Herold 
47. Meitinger 
48. Zieglme1r 
49. Schmidt 
50 . Baur 
si : 'Gehbauer 
52. Sandmeir 
53. Maier 
54. Protz 
55. Wintermayr 
56. Bernhard 
57. Grams 
58. Hayr 
59. Egger 
60. Löss' 
61. Sandma1r 
62. Schuhmacher 
63. Venzl 
64. Lanz' 
65. Hoher 
66. Oeyerer 
67. Heinze' 
68. Geyer 
69. Schwert' 
70. Speiser Sarns 
71. Kagerer 
72. Ma1r 
73. Kurz 
74. Srunschne1der 
75. Po1ntner 
76 . Goldner 
77. Gorzensk1 
78. Gerstner 
79. Lehmann jun 
80. Schmatz 
81. Lugme1er 
82. Böck 
83. Lemann sen 
84. Schwarz 
85. Schm1tt 
86. Wendler 
87. Hoffmann 
88. Funk 
89. Kindermann 
90. Schrn1d 
91. Ul rich 
92. Keller 
93. Lukas 
94. Sixt 
95. Wöhrl 
96. Christl 
97. Kreittmayr 
98. Weber 
99. Eidkum 

100. Schlosser sen 
101. Steib 
102. Sebralla 

Markus 
Andrea 
Josef 
Leonhard 
Helmut 
Anton 
Helmut 
Hartin 
Josef 
Oieter 
Peter 
Christian 
Jürgen 
Mi chael 
Hichael 
Angel ika 
Rita 
Ro 1 and 
Franz Josef 
Sonja 
Helmut 
Reiner 
Gerhard 
M1chael 
Helmut 
Elfr1ede 
Kurt 
Josef 
Anton 
Markus 
Angela 
Peter 
Charles 
Willl 
Gerhard 
Stephan 
Josef 
Siegmund 
Gerhard 
GOnther 
Karl 
Heinrich 
Bernd 
Johenn 
Hartin 
Gottfr1ed 
Roland 
Johann 
Albert 
Lorenz 
Johann 
Leo 
Josef 
Christian 
Herbert 
S1g1 
Rainer 
Hartin 

SG Hangenham 
FSG Landsberg 
SG Gundelsdorf 
Tell Oas1ng I 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Tell Oas1n9 TI 
SG 'Brunnenreuth 
SSV Brucker Land 
SG Brunnenreuth I 
SG FOnfseenland I 
Tell Das1ng II 
Tell Oas1ng II 
Adlerh.Kleinmehring 
GemOtl.Ech1ng 
SG Gundelsdorf 
SG FOnfseenland 11 
Germania Prittlbach 
SG Brunnenreuth I 
Adlerh.Kleinmehr1ng 
SG FUnfseenland 11 
Eichenlaub Lohhof 
SG Hangenham 
Tell Dasing II 
Edelweiß Oberstimm 
GemUtl.Schweinersdorf 
FSG Landsberg 
ImmergrOn Westenhausen 
SG Unterzeitlbach I 
GemUtl.Ech1ng 
SG Hangenham 
SSV Brucker land 
SSV Brucker land 
SG Fünfseenland 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
GemUt 1. Ech1ng 
Hub.Ga1mershe1m 
SG Hangenham 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
GemOtl . Eching 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ZSG Bav . Unsernherrn 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ImmergrOn OOnzlau 
SG Unterze1tlbach 11 
SG Gunde 1 sdorf 
GemOtl.Eching 
SG Unterze1tlbach 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Adlerh.Kle1nmehring 
Gemütl.Schweinersdorf 
ImmergrOn westenhausen 
FSG D1essen 
Immergrün OOnzlau 
ImmergrOn OUnzlau 
SG Unterzeitlbach 11 
ImmergrOn Westenhausen 
FSG 01essen 

25 

3005 
3756 
3755 
3373 
2623 
2995 
2995 
2994 
2992 
3366 
2991 
2991 
2241 
3361 
3733 
1493 
1865 
2982 
1863 
2608 
3721 
2975 
2601 
2971 
2970 
2970 
2966 
3705 
2592 
2962 
2591 
2957 
1848 
739 

2951 
2950 
2212 
1474 
1842 
2947 
2946 
2573 
2205 
2205 
2199 
3298 

366 
2926 
2558 
1827 
2192 
2922 
2922 

365 
2555 
2916 
2186 
2550 

~ 375.62 
~ 375.60 
~ 375.50 
~374.77 

~374.71 
~ 374.37 
I<i 374.37 
~ 374.25 
f/I 374.00 
f/I 374 . 00 
f/I 373.87 
f/I 373.87 
111 373.50 
f/I 373.44 
~ 373.30 
f/I 373.25 
fII 373.00 
f/I 372.75 
f/I 372.60 
f/I 372.57 
fII 372.10 
~ 371.87 
fII 371.57 
f/I 371.37 
f/I 371.25 
~ 371.25 
f/I 370.75 
~ 370 . 50 
111 370.28 
f/I 370.25 
f/I 370.14 
fII 369.62 
fII 369.60 
fII 369.50 
111 368 . 87 
fII 368.75 
f/I 368.66 
I<i 368.50 
~ 368.40 
~ 368.37 
f/I 368 . 25 
~ 367. 57 
~ 367. 50 
f/I 367.50 
~ 366.50 
fII 366.44 
~ 366.00 
f/I 365.75 
f/I 365.42 
f/I 365.40 
f/I 365.33 
f/I 365.25 
111 365 . 25 
111 365.00 
~ 365 . 00 
~ 364.50 
111 364 . 33 
f/I 364.28 



RANGLISTE DER LIGEN Bezirksober l 19a RWK 
RANGLISTE 

Bszi rksoberl iga. 
Bezi rksl iga. A 
Bez.i rksl ;ga. B1 
Bszi rksl ;ga. B2 
Bezi rksl ;ga. B3 1. Schott Bernd German;a Pr1ttlbach II 785 ~ 392.50 

2. Horneber Petra German1a Pr1ttlbach II 1172 I!I 390.66 
Anzah l der Kämpfe 0"" 3. Plötz Hennann German1a Pr1ttlbach I 3881 I!I 388.70 

•• Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 3873 ~ 387. 30 
Armbrust 1 0 Met.er 5 . Körper Sven Genman1a Pr1ttlbach II 3482 I!I 386 . 8a 

6. Z1eglme1 r Stehn Tell Das1ng I 3865 ~ 386 . 50 
7. Grenzebach Renate SG FOnfseenland I 3863 ~ 386.30 

1. Schott Bernd German1a Prittlbach 11 785 ~ 392.50 8. Scholz Roland German1a Pr1ttlbach 3849 I!I 384.90 
2. H1rschvogel Hannes SG Unterzeitlbach I 3915 ~ 391.50 9 . Pany Johann Tell Oasing I 3845 lOS 384.50 
3 . Horneber Petra . Garman1a Pr1tt l bach II 1172 ~ 390 . 66 10. Hoher Gerhard Eichenlaub Lohhof 3835 loS 383.50 

•• Plötz Herrnsnn German1a Pr1ttlbach I 3887 ~ 388.70 11. Brunner Hans SG FOnfseenland I 3821 I!I 382 . 10 
5. Huber Horst ZSG 8av . Unse rnherrn I 3873 ~ 387.30 12. Haller Reinhold Tell Oas1 ng I 3819 ~ 381.90 
6. Körper Sven Genmsn1s Prittlbach 11 3482 ~ 386.88 13 . H011er Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 3813 I!I 381.30 
7. Brandl Simone SG Westerhofen 2707 ~ 386.71 14. Reger Andrea Germania Prittlbach 11 3805 I!I 380.50 ,. Z1eglmeir Stefan Tell Oas1ng I 3865 ~ 386.50 15. Schreiner Hax ZSG Bav.Unsernherrn I 3788 I!I 378.80 
9. Grenzebach Renate SG FUnfseenland I 3863 ~ 386.30 16. Z1ßelsberger Hanfred Eichen l aub l ohhof 3788 ~ 378.80 

10. Welz Oaniela FSG lands berg 3470 ~ 385.55 17. Krafcs1k Hart1n SG FUnfseenland I 3171 I!I 377 . 10 
11. Scholz Roland German1a Prittlbach 3849 ~ 384.90 18. Horneber Ralf German1a Pr1ttlbach 11 3771 loS 317 . 10 
12. Pany Johann Tell Oas1ng I 3845 ~ 384.50 19. Plötz Usch1 Germania Prittlbach I 3171 I!I 377.10 
13. Schmitt Rudolf FSG landsbe rg 3836 ~ 383 . 60 20. Bre1tenfeld Michae l Eichenlaub Lohhof 3759 I!I 375.90 
14. Hoher Gerhard Eichenlaub lohhof 3835 ~ 383.50 21. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 3757 I!I 315.10 
15. V091 Joachim SG Unterzeitlbach 3824 ~ 382.40 22. Zieglmei r Leonhard Tel l Dasing I 3373 I!I 314.77 
16. Endres Sascha ImmergrOn DOnz l au 3058 ~ 382.25 23 . Protz Oieter SG FOnfseen l and I 3366 I!I 314 . 00 
17. Z ierer Gerhard FSG lands berg 3821 ~ 382.10 24. Sandmair Rita Germania Prittlbach 1865 I!I 373.00 
18 . Brunner Hans SG FOnfseenland I 3821 ~ 382.10 25. Hoher Helmut Eichenlaub l ohhof 3121 I!I 372.10 
19. Haller Reinhold Te11 Oas1ng I 38 19 ~ 381.90 26. Gasteiger Martin Germania Prittlbach 11 2113 121362.16 
20. Baumann Marcus Adlerh . Kl e1nmehring 3433 ~ 381. 44 27. Hunneshagen Michael Eichenlaub lohhof 2187 loS 348.37 
21. HO 11 er Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 3813 ~ 381. 30 
22 . J11 ke Franz Ad l erh.Kle1nmehr1ng 1142 ~ 380 . 66 
23. Reger Andres German1a Prittlbach 11 3805 ~ 380.50 
2'. Thalhammer Robert SG Hangenham 3042 ~ 380.25 ~ 25. Rieb' Wolfgang Hub.Ga 1mersheim 3034 ~ 379.25 
26. Z1ßelsberger Hanf red Eichenlaub Lohhof 3788 I!I 378.80 
27. Schreiner Hax ZSG Bav.Unsernherrn 3188 I!I 318.80 
28. l1ns Andreas SG Westerhofen 3024 I!I 318.00 
29. Heier Christ 1an Adlerh . Kleinmehring 3020 121 377.50 
30. Rembold Anja FSG D1essen 1132 p 371.33 Teppichboden 
31. Muhr Xaver ImmergrOn Dünzlau 3018 ~ 377.25 ParkeH-Beläge 32. Krafcs 1k Hart 1n SG FUnfseenland I 3171 P 371.10 

BODENVERLEGUNG 33 . Horneber Ralf Genmania Pr1ttlbach 11 3711 121 371.10 Kork-Beläge 3'. Pll:itz Uschi Genmania Prittlbach I 3771 P 377.10 RAUMGESTALTUNG 35. Rl:iß l er Jakob SG Brunnenreuth I 3015 121 376 . 87 PVC-Beläge 
36. Sa1ko Werner SSV Brucker land 3011 I!I 376 . 37 Gardinen SONNENSCHUTZ 
37. Meier Josef Hub. Ga 1mershe 1m 3011 I!I 316.31 
38. H 1 rschvoge 1 Susanne SG Unterze1tlbach 3763 I!I 376 . 30 Zubehör 39. Klotz A lfred FSG Diessen 3386 ~ 376.22 
'0. Striegel Michael Tell Oas1ng II 376 I!I 376.00 
41 . W1rth And reas Tell Oas1 ng II "28 P 376.00 DöblinSlroße 3 ·85051 Ingolslodl/Unlerbrunnenreulh 42. Breitenfeld Hichael Eichen l aub loh hof 3759 I!I 315.90 
43 . Sta1ner l1si FSG Oiessen 3383 p 375.88 Telefon (0 84 50) 1625 . Telefox (0 84 50) 87 14 
'4. Sch1eßl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 3751 I!I 375.70 

24 5 



RANGLISTE DER LIGEN: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7 . 
6. 
9. 

10 . 
11. 
12 . 
13. 
14. 
15 . 
16. 
17 . 
16. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Bez;rksoberl;ga. RWK 1996 

Anzahl der Kämpfe 80% 

Plötz Hennann Germania Prittlbach I 3887 
Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn 1 3873 
Körper Sven Germsn1a Pr1ttlbach 11 3482 
Z1eglme1 r Stehn Tell Das1ng I 3865 
Grenzebach Renate SG FOnfseen 1 and I 3863 
Scholz Roland Germania Prittlbach I 3849 
Pany Johann Tell Oasing I 3845 
Hoher Gerhard Eichenlaub Lohhof 3835 
Brunner Hans SG FOnfseenland I 3821 
Haller Reinhold Tell Dasing I 3819 
MOller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 3813 
Reger Andrea German1a Pr1ttlbach 11 3605 
Z1ße l sberger Hanfred Eichenlaub lohhof 3788 
Schreiner Max ZSG Bav . Unsernherrn 3788 
Krsfcs i k Hart1n SG FOnfseenland I · 3771 
Horneber Ralf Gennan1a Prittlbach 11 3771 
Plötz Usch1 German1a Pr1tt l bach I 3771 
Breitenfeld Michael Eichenlaub lohhof 3759 
Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn I 3757 
Z1eglme1r leonhard Tell Das; ng I 3373 
Protz D1eter SG FOnfseenland I 3366 
Hoher Helmut Eichenlaub lohhof 3721 
Hunneshagen Michael Eichenlaub l ohhof 2187 

~'nzeler 
~ ... .. _~[.~~'_. ,~;o" ... --~~~~~;~; { " :";:;:~' 

10 mund 30 m Armbrust ~/ V?~~~_;;;C~' 
Sämtliche Ersatzteile .. ,,- -- . ,.. . 
Reparaturarbeiten 
Vertretung: 

Richard Sichert 

6 

Walpersdorfer Straße 50 
91126 Rednitzhembach 
Telefon 0 9122/7 28 65 

~ 388.70 
~ 387. 30 
I!I 386.88 
I!I 386.50 
~ 366.30 
So' 384.90 
I!I 384 . 50 
~ 363.50 
I!I 382.10 
I!I 381. 90 
~ 361. 30 
I!I 380.50 
~ 376 . 60 
I!I 378 . 80 
I!I 317 . 10 
~ 371 . 10 
li!I 377 .10 
~ 375.90 
~ 375.70 
~ 374.71 
" 374.00 
~ 372.10 
li!I 348 . 37 

46. Schneide r Andreas 
49. Engelhardt lothar 
50. Sydow Karl Heinz 
51. Knol l leonhard 
52. Schlosser jun S19; 
53: Fath Michael 
54. Fischer Bernhard 
55. Brunner Themas 
56. Hart l Michael 
57. lindauer Fr1tz 
56 . Schnepf Heide 
59. Panitz Marianne 
60. Uebersezig August 
61. Re1tzer Mart ina 

WELTMEISTER 

Wiederladeartikel 

SG Brunnenreuth Il 2866 '" 358.25 
SG Brunnenreuth 11 2855 " 356.87 
SG FDnfseenland Il 2498 ~ 356.65 
SG Unterze1t l bach 11 2496 ii& 356.57 
SG Unterze1tlbach 11 2496 " 356 . 57 
Edelweiß Oberstimm 2487 '" 355.28 
Tell Dasing Il 2480 " 354 . 28 
SG FOnfseenland 11 2474 '" 353 . 42 
Ede l weiß Oberst1mm 2826 li!I 353 . 25 
ZSG 8av . Unsernherrn I I I 2823 li!I 352.87 
SG Brunnenreuth 11 2469 jIl, 352.71 
SSV Br ucker land 2432 I!I 347 . 42 
ZSG Bav.Unsernherrn III 2432 '" 347.42 
SG Westerhofen 2404 '" 343 . 42 

Bristlen 
Schweizer Sclreibeng=ehr 

.. . mehrfacher Deutscher Meister 

Vorderladerwaffen 
von ReBS und Lyman und sämtliches Zubehör 

Ne - Schwarz- und Bällerpulver vorrätig! 

Individuelle, fachliche Beratung 

Eitensheimer Waffenkeller 
ROLAND LINDERMEIER 
Lessingstr.12 - 85117 Eitensheim 
Tel. 08458 / 9889 - Fax. 08458 / 4212 
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RANGLISTE DER LIGEN: 

Bez;rksl;ga 
Bez;rksl;ga. 
Bez;rksl;ga.. 

B1 
B2 
B3 

Anza hl der Kämpfe: BO% 

Armbrust 10 

1. Brandl 
2. Endres 
3. Thalhanvner 
4, Riebl 
5. l ins 
6. Muhr 
7. Rößler 
8. Saiko 
9. Heier 

10. Kraft 
". Schn'lidt 
12. Baur 
13. Gehbauer 
14. Sandme 1 r 
15. Haier 
16. Wintermayr 
17. Bernhard 
18. Schuhmacher 
19. lanzl 
20. Deyerer 
21. Helnzel 
22. Geyer 
23. Schwertl 
24. Kagerer 
25. Brunschne1der 
26. Po1ntner 
21. Goldner 
28. Schmatz 
29. Schwarz 
30. Schm1tt 
31. Wendler 
32. Keller 
33. lukas 
34. Chr1stl 
35. E1dkum 
36. Schlosser sen 
31. Koller 
38. Popp 
39. Kroll 
40. Oetter 
41. Z1eglmeir 
42 . Rehm 
43. Adam 
44. Plank 
45. Blust 
46 . Braunstein 
41. MOhlbauer 

S1mone 
Sascha 
Robert 
Wolfgang 
Andrees 
Xaver 
Jakob 
Werner 
Josef 
Harkus 
Helmut 
Anton 
Helmut 
Marlin 
Josef 
Peter 
Christian 
Ra 1 end 
Sonja 
Reiner 
Gerhard 
Michael 
Helmut 
Kurt 
Harkus 
Angela 
Peter 
Stephan 
Günther 
Karl 
Heinrich 
Johann 
Albert 
leo 
Herbert 
Si 91 
Danlel 
Roland 
Klaus 
Thomas 
Claudia 
Sle9f r;ed 
Robert 
Michael 
Harkus 
Rudolf 
Georg 

Meter 

SG Westerhofen 
Immergrün DOnzlau 
SG Hangenham 
Hub. Ga lmershelm 
SG Westerhofen 
ImmergrUn Oünzlau 
SG Brunnenreuth I 
SSV Brucker land 
Hub.Ga1mershe1m 
SG Hangenham 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
Tell Dasing II 
SG Brunnenreuth I 
SSV Brucker land 
SG Brunnenreuth I 
Te" Das1ng II 
Tell Oas1ng II 
SG Brunnenreuth I 
SG FOnfseenland 11 
SG Hangenham 
Tell Oas1ng II 
Edelweiß Oberstimm 
GemOtl.Schweinersdorf 
ImmergrOn Westenhausen 
SG Hangenham 
SSV Brucker Land 
SSV Brucker Land 
Hub. Ga lmersheim 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
SG Unterzeltlbach 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
ImmergrOn Westenhausen 
ImmergrOn DOnzlau 
SG Unterzeitlbach 11 
SG Brunnenreuth 11 
Immergrün Westenhausen 
SG Brunnenreuth 11 
Hub.Gaimershe1m 
Tell Oasing II 
IU"lnergrOn Dünzlau 
SG Unterzeitlbach 11 
IUYllergrOn Westenhausen 
S:;V Brucker Land 
Edelweiß Oberstimm 
G'3mOt 1. Schwe 1 nersdorf 
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2707 
3058 
3042 
3034 
3024 
3018 
3015 
3011 
3011 
3005 
2623 
2995 
2995 
2994 
2992 
2991 
2991 
2982 
2608 
2975 
2601 
2971 
2970 
2966 
2962 
2591 
2957 
2950 
2947 
2946 
2573 
2926 
2558 
2922 
2555 
2916 
2912 
2908 
2908 
2902 
2896 
2895 
2889 
2523 
2877 
2813 
2872 

~386.71 

~ 382.25 
!11 380.25 
!11 319.25 
!11 378.00 
~ 377.25 
!11 376.87 
!11 376.37 
!11 376.31 
Ii' 375.62 
!11 374.71 
!11 374 .37 
!11 314.37 
!11 374.25 
!11 374.00 
!11 373.87 
!11 373.87 
!11 312.75 
!11 372.51 
Ii' 371.87 
!11 371.57 
I!I 311.31 
!11 37 1. 25 
!11 370.75 
!11 370.25 
!11 310.14 
I!I 369.62 
!11 368.75 
~ 368.37 
~ 368.25 
!11 367.57 
I!I 365.75 
I!I 365.42 
~ 365.25 
~ 365.00 
~ 36'.50 
I!I 364.00 
!11 363.50 
I!I 363.50 
I!I 362.75 
~ 362.00 
15 36 1. 87 
~ 361.12 
!11 360.42 
I!I 359 . 62 
~ 359.12 
!11 359.00 

Bezirksoberllga RWK 
EINZELERGEBNISSE 

I. Schott 
2. Hornener 
3, Plätz 
4, Huber 
5, Körper 
6, Ziegl .. ir 
7. Grenzebach 
8, Scholl 
9, Pany 

10, Hoher 
11, Brunner 
11, Hüller 
13, MOller 
14, Reger 
15. Schreiner 
16, ZiBelsberger 
17 , Krafcsik 
\8. Hornener 
19, Plätz 
10, 8reitenfeld 
11. SchieB 1 

11, Ziegl"ir 
13, Vallner 
14. Protz 
15, Sand .. ir 
16. Hoher 
17. Hei",1 
28. Ki nner 
19. Gorzensk i 
30. Gaste iger 
31. Hunnesh.gen 

8ernd 
Pet ra 
Herln8.nn 
Horst 
Sven 
Stefan 
Renale 
Roland 
Johann 
Gerhard 
Hans 
Re i nho I d 
Raphae I 
Andrea 
Max 
Hanf red 
Hartin 
Ralf 
Uschi 
Hichael 
Franz 
leon ha rd 
Jose! 
Dieter 
R i ta 
He I.ut 
Gerhard 
Kl aus 
Charles 
Hartin 
Hichael 

---!---{---{--- / ---/394/---/391/ ---{---// 785 
386/--- / --- /393/393/---/---{--- / --- / --- //1 171 
391/384/390/388/391/389/388/391/384/390 //388 7 
385/380/383/389/384/391/391/385/391/39 1// 3873 
---/381/383/386/388/389/391/386/380/391//3481 
386/383/385/390/381/389/391/385/385/389//3865 
386/384/385/389/387/390/389/386/384/383//3863 
386/387/383/383/391/383/385/388/380/383//3849 
385/387/381/381/387/385/389/377/384/388//38 45 
385/389/385/381/373/380/390/385/383/384! /3835 
375/381/388/381/388/392/380/377/ 379/319//3811 
375/381/381/383/381/380/385/384/380/388//3819 
383/381/377/387/385/378/390/383/370/378//3813 
378/384/384/380/381/384/377/375/384/3 78 //38 05 
377/381/376/315/386/375/381 /374/3i 8/384! /37 88 
319/374/379/385/318/381/371/380/378/381! /37 88 
368/376/381/370/378/381/375/383/378/380//377 1 
368/381/378/379/380/375/380/371/379/380//3171 
371/379/317/376/374/374/375/384/ 376/384! 13771 
381/363/384/377/381/318/379/365 /3 73 / 377 // 3759 
376/375/368/381/376/373/375/38 1/37 5/376//3757 
377/365/371/380/378/371/378/319/--- i 3 7 3//337 3 
---1--- / --- /- --1--- /368/379/---/- -- /377111114 
371/315/3811376/381/363/3711---/3711 mllm6 
37 5/376/377/366/371/---/---!---{---1---1/ 18 65 
377/368/378/369/377/368/370/379/367/368/ i 3 71 1 
---I---I---/---!---/---{---/---/370 /---// 370 
---{---1---{---{---/---1---/371/364/--- // 736 
---/---! ---/---/---/---/---/366/---{---/ / 366 
365/364/35 7/---!---/---/368/ --- /356/363//117 3 
355/357/339/331/355/341/---/341/---/356// 2787 

HANS MOCK 
Ankerwickelei 

und Geräte 
Reparaturen 
85410lNKOFEN/HAAG 
h"III. II · IoI.IIHII12I1· ru 11111111111 
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1392.50 
I 390.66 
, 388.70 
, 387.30 
, 38 6.88 
I 386.50 
I 386.30 
, 384.90 
I 384.50 
, 383.50 
, 381,10 
, 381.90 
I 381.30 
, 380.50 
, 378.80 
, 378,80 
~3ii.l0 

~3ii.l0 

I 377.10 
1375.90 
, 375 .7 0 
I 374.77 
, 371.66 
, 374,00 
I 373 .00 
, m.10 
, 370.00 
I 368.00 
I 366.00 
,361.16 
1348.37 



Bezirksliga A 
SPIELTAGERGEBNISSE 

Bezirksliga B3 RWK 
EINZELERGEBNISSE 

'520 1490 FSG landsbe rg - Adlerh. Klei nmehr1ng 1531 1527 
1466 1470 SG Gunde lsdorf - FSG 0 1essen 1488 1487 
1526 1483 SG Unterzeitl bach I - GemOtl.Ech1ng 1531 1435 1. s.iko Verner ---/319/315/38l/ 369/---/319/3H /311/ 314//30 11 , 316.31 

2. Striegel Michae l ---/--- /---/---/---! --- /31 6/-- -i ---! -- -! / 316 / 316.00 
1529 1524 SG Unterze1tlbach I - FSG Landsberg 1511 1526 3. Vir th Andreas --- /---/312/ --- /---1316/ ---/380/---/- --//1 128 / 316.00 
1468 1481 GamOt , . Echins - SG Gundelsdorf 1467 1492 4. Btur Anton 315/319/315/ ---/314/311/312/368/ --- /380// 2995 ,314.31 
1464 1508 FSG D1 essen - Adlerh . Kle1nmehring 1473 0 5. Sand .. ir Martin --- /381/311/36l/ 31 0/---/319/ 311 /366/3B5//2994 /314.15 

6. Winterllayr Peter 369/319/311/--- /312/311/311 /311/- --! 315//19 91 , 313.81 

1526 1473 FSG landsberg - FSG D1 essen 1526 1498 
1468 1411 Adlerh . Kle1nmehr1ng - Gemüt l.Eching 1503 1453 

1. Bernhard Christian 313/381/36l/ --- /31 B/311/ 315/315/ --- /3H //29 91 , 313 .81 
8. Heinzei Gerhard --- /31l/ 313/---/368/361/ m/lH /--- /310/ /2 60 1 / 31U1 

1410 1507 SG Gundelsdorf - SG Unterze1tlbach I 1483 1523 9. Ge)er Mi eh .. I 364/368/---/312/31l/311/369/- -- /312/ 315//2911 , 311.31 
10. !agerer Kurt 359/---/ m /361/313/319/---/363/313/388// 2966 , 310.15 

1469 1526 SG Gundelsdorf - FSG l andsberg 1456 1508 
1514 1500 SG Unterze1tlbach I - Adlerh.Kle1nmehr1ng 1514 15 13 
147 3 1466 GemOtl.Ech1ng - FSG D1essen 1444 1504 

11. Po; ntner Ange la --- /315/312/--- /311 / ---/365/368/315/365; /2591 / 310.14 
12. Goldner Peter --- /361/366/369/312/---/311/311/312/368//2951 , 369.62 
13. Gerstner Vi 11 i --- /310/- -- / ---/---/--- / ---/369/---/---/ / 139 / 369 .50 
14. Sch,itt Karl 363/368/313/368/--- /369/361/310/3 6B/---//294 6 , 368.25 

1527 1465 FSG landsbe rg - GemOt l.Ech1ng 1530 1444 
1475 1518 FSG Diessen - SG Unterze1tlbach I 1504 1534 
1516 : 1484 Ad l e rh.Kl e 1nmehring - SG Gunde lsdorf 1497 1472 

15. Hoffo", Bernd --- /360/368/315/--- /3 62 /366/---/31 4/ ---/ /1205 , 361.50 
16. Christi leo 364/---/316/363/311/360/---/363/361/364! i 2922 / 365.25 
11. Steib Ra i ner 361/---/---/311/355/369/ ---/ ---/363/361//2186 / 361.33 
18. Schwederski Ro land 351 /360/---/-- -/---/310/315/ ---/---/--- / ! 14 56 , 364.00 
19. Popp Ro I and 361/---/358/315/364/311/---/364 /35 6/359//2908 I 363 .50 
20. Ziegl .. ir Claudia 318/361 /356/ --- /368/354/365/352/ --- / 36 2/ /2896 , 361 .00 

TABELLENSTAND 21. Baullgartner lore nz ---1---/---/361/- -- /---1---1- --1---1---1/ 361 , 361.0(1 
11. Plank Michael 361 /---/3 49 /3 63/--- / 359/--- /3511361/366//1523 , 360 .11 

1. FSG Landsberg 18: 2 15244 ~ 1524.40 
2. SG Unterzeitlbach I 18 :2 15207 ~ 1520.70 
3. Ad lerh.Kleinmehring 8:12 13522 ~ 1502.44 

13. Blust Mar kus ---/356/360/369/36 1/---/350/365/361/ 355 111811 ,359.62 
2~. Braunstein Rudo If 363/364 /- -- /362/ 36 3/35 1/351/---/341/360//1813 1359.12 
25. Seder Mut;n 351/34 9/ ---1--- /366/ ---/- -- /---/ ---/ ---11 1 012 , 351.33 

4. FSG Di essen 6: 14 14814 ~ 1481.40 16. Fath Michael 352/---1--- /364/361/361/351/---/360/3311/1 m /355 .28 
5. SG Gundelsdorf 6 : 14 14761 ~ 14 76.10 
6. GemU t l.Ech i ng 4:16 1460 3 ~ 1460.30 

21. Fischer 8ernhard 355/35l/ 351/---/358/---/353/3591---/3501/2480 /354.18 
18 . Si,l DUo 3511--- /350/- --/---1--- 1---/358/---1---111060 , 353.33 
19. Hartl Mi chael 355/361/---/3511191/351/368/---/312/365112816 , 353.15 
30. lind"er Fri tz 354/353/348/34 9/---/Hl/341/368/361 /--- //282 3 ,351 .81 
31. Panitz Marianne ---I Hl/3 511 --- /34 11--- /34 9/34 2/3461 359/ /14 31 ,341.42 

Foto Kreis 
31. U,bersez i 9 August 35l/ ---/34 3/341/ --- /3H/ 354/3 50134 5/---/ / 2 m ,341.41 
33. MuIOlCher Dieter 340/---/---1--- /---/---/---/---/---1-- -11 340 , 340.00 

STUDIO· AUSSEN - UND INNENAUFNAHMEN 

85088 Manching Manchinger Staße 32 Telefon : 08459/6706 
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Bezirksliga B3 RWK Bezirksliga A RWK 
RANGLISTE RANGLISTE 

1. Sa1ko Warner ssv Brucker land 30 11 ~ 376.37 1. H 1 r schvoge 1 Hannes SG Unterzeitlbach 3915 ~ 391. 50 
2. Striegel Michael Tell Dasing 11 376 ~ 376.00 2. Welz Oaniela FSG landsberg 3470 ~ 365.55 
3. W1rth Andreas Tell 0851n9 11 11 28 ~ 376.00 3. Schm1tt Rudolf FSG landsberg 3836 ~ 383.60 
4. Baur Anten Tell Das1ng 11 2995 ~ 374 . 37 4. Vag l Joach1m SG Unterzeitlbach 3824 ~ 382.40 
5. Sandmet r Hartin SSV Brucker Land 2994 ~ 374 . 25 5. Zierer Gerhard FSG l andsberg 3821 ~ 382. 10 
6. W1ntermayr Peter Te" Das1ng 11 2991 ~ 373.87 6. Baumann Harcus Adlerh.Klelnmehr1ng 3433 ~ 381.44 
7. Bernhard Chr1stian Tell Das1ng 11 2991 ~ 373.87 7. Ji lke Franz Adlerh.Kle1nmehr1ng "42 ~ 380.66 
8. Heinze' Gerhard Tel1 Das;ng 11 2601 ~ 371. 57 8. Heier Chr1st1an Adlerh.Kleinmehrlng 3020 ~ 371.50 
9. Geyer Michael Edelweiß Oberstimm 2971 ~ 371.37 9. Rembold Anja FSG Diessen 1132 ~ 377. 33 

'0 . K8gerer Kurt Immergrün Westenhausen 2966 ~ 370 . 75 '0. Hirschvogel Susanne SG Unterzeit lbach 3763 ~ 376.30 
,1. Pointner Angela SSV Brucker land 2591 ~ 370 . 14 ". Klotz Alfred FSG Diessen 3386 li5 376.22 
'2. Goldner Peter SSV Brucker land 2957 ~ 369.62 '2. Stainer l1si FSG Diessen 3383 ~ 375 . 88 
' 3. Gerstner W1111 ZSG Bav . Unsernherrn 111 739 ~ 369.50 '3. Herold Andrea FSG landsberg 3756 li5 375.60 
'4 . Sdvn1tt Karl ZSG Bav . Unsernherrn 111 2946 ~ 368.25 '4 . Heitlnger Josef SG Gunde 1 sdorf 3755 li5 375.50 
, 5. Hoffmann Bernd ZSG Bav. Unsernherrn 111 2205 ~ 367. 50 '5 . Grams JOrgen Adlerh.Kleinmehring 2241 ~ 373.50 
'6 . Christ' Leo Immergrün Westenhausen 2922 ~ 365.25 , 6. Hayr Hichael GemOt l . Ech1ng 3361 li5 373.44 
17. Steib Rainer Immergrün Westen hausen 2186 ~ 364 . 33 17. Egger Hichael SG Gunde' sdorf 3733 li5 373.30 
'8. Schwedersk1 Roland ZSG Ba v .Unsernherrn 111 1456 ~ 364 . 00 ' 8 . Ve nzl Franz Josef Adle rh.Klel nmehring 1663 lZi 372 . 60 

". Popp Roland ImmergrOn Westenhausen 2906 ~ 363 . 50 ". Spe iser Barns Elfr1ede FSG l andsberg 2970 li5 371.25 
20. Zieglmeir Claudia Tell Das1ng II 2896 ~ 362.00 20. Ha1r Josef SG Unterze1tlbach 3705 lZi 370.50 
21. Baumgartner lorenz ZSG Bav.Unsernherrn 111 36' ~ 361. 00 21. Kurz Anton GamOt ,. Ech1ng 2592 " 370 . 26 
22. Plank Michael ImmergrOn westenhausen 2523 ~ 360.42 22. lehmann jun Garhard GemOtl.Ech1ng 2951 li5 366.87 
23. Blust Harkus SSV Brucker land 2877 ~ 359.62 23. lehmann sen Garhard Gemütl.Ech1ng 1842 li5 368.40 
24. Braunstein Rudolf Edelweiß Oberst1mm 2873 ~ 359 . 12 24. Schmid Gottfried SG Gundelsdorf 3298 j!I 366 . 44 
25. Seder Hart in Edelweiß Oberstimm 1072 ~ 357.33 25. Ul r1ch Roland GemOtl.Eching 366 li5 366 .00 
26. Fath Michael Edelweiß Oberstimm 2487 ~ 355.28 26 . Sixt lorenz Adlerh . K'einmehring 1827 li5 365.40 
27. Fischer Bernhard Tell Dasing 1I 2460 ~ 354.28 27. Kre1ttmayr Josef FSG D1essen 2922 j!I 365.25 
28 . S 1x. 1 Otto ZSG Bav.Unsernhe rrn 111 1060 ~ 353.33 28. Sebralla Martin FSG D1essen 2550 j!I 364.28 
29. Hartl Michael Edelweiß Oberstimm 2826 ~ 353.25 29. Schm1d Hart in SG Gundelsdorf 3271 j!I 363.44 
30. lindauer Fritz ZSG Bav . Unsernherrn 111 2823 ~ 352.87 30. Hayer Werner Adlerh.Kle1nmehr1ng 2153 j!I 358.83 
31. Pan1tz Marianne SSV Brucker land 2432 ~ 347.42 31. Sta1ner Jakl FSG 01essen 1792 ~ 358 . 40 
32. Uebersezig August ZSG Bav . Unsernherrn 111 2432 ~ 347.42 32. BraunmOller Helmut SG Gundelsdorf 355 ~ 355.00 
33. Hußmacher 01eter Edelweiß Oberstimm 340 ~ 340 .00 33 . Schm1dberger Albert SG Gunde 1 sdorf 1414 ~ 353.50 

34 . Teufel Peter Gemütl.Ech1ng 2469 ~ 352 . 71 
35. Wildgruber Gabr1ele GemOtl.Ech1ng 2443 ~ 349.00 

Schützenheim 36 . Böhm Christ 1an Gemütl.Ech1ng 335 ~ 335.00 

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 
~ 

85051 Ingolstadt-Unsernherrn; Münchener Str.261 

~ 
Und auf de Schönberg-Oim, 

Telefon 0841/77555 da hab i aufegschoßn. 
Ihr Schieß - und Treffpunkt I hab des Gamsei gfeid 

für gemütliche Familienfeiern und und hab des Dianei droffn. 
Vereinsveranstaltungen lädt ein: 

Inge und Johann Spiegel 
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RANG LI STE DE R LIG EN 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13 . 
14 . 
15 . 
16. 
17 . 
18. 
19. 
20. 

Bez;rksl;ga. A RWK 1996 

Anzahl der Kämpfe: 80% 

Hirschvogel Hannes SG Unterze1tlbach 3915 ~ 391. 50 
Welz Daniela FSG Landsberg 3470 ~ 385 . 55 
Sct'vn1tt Rudolf FSG Landsberg 3836 I<i 383.60 
V091 Joachim SG Unterze1tlbach 3824 I<i 382 . 40 
Z1erer Gerhard FSG Landsberg 3821 I<i 382.10 
Baumann Marcus Adle rh.Kleinmehring 3433 ~ 381.44 
Meier Chr1st1an Adlerh.Kle1nmehr1ng 3020 '" 377. 50 
H1rschvogel Susanne SG Unterzeitlbach I 3763 I<i 376.30 
Klotz Alfred FSG 01essen 3386 I<i 376.22 
Stainer L1s1 FSG D1essen 3383 ~ 375.88 
Hero l d Andrea FSG Landsberg 3756 ~ 375.60 
Meit1nger Josef SG Gunde 1 sdorf 3755 ~ 375.50 
Ml!yr Hichae l GemOt l .Eching 3361 gI 373.44 
E9ger Michael SG Gunde 1 sdorf 3733 ~ 373.30 
Spe1ser Barns Elfriede FSG Landsberg 2970 gI 371.25 
Ma1r Josef SG Unterze1t l bach 3705 ~ 370.50 
Let'wnann jun Gerhard GemOt1.Ech1ng 2951 ~ 368 . 87 
Schm1d Gottf r ied SG Gunde l sdorf 3298 gI 366.44 
Kre1ttmayr Josef FSG Diessen 2922 I!I 365.25 
Schm1d Mart1n SG Gundelsdorf 3271 gI 363.44 

Pokale 
Warten 
Munition 
Scheiben 
Ehrenpreise 
Schießstände 
Tellermaschinen 
Schießbekleidung 
Ringlesemaschinen 

Schießsport 
Lederer 

4)~.~;8~ 
Ulrike Holmer·lederer 

84066 Mall ersdorf - Pfaffenberg 
Sleinrain 52 - Telefon 08772 / 6151 

Fax -Nr. 08772 / 6143 

Individuelle Beratung durch Silbermedaillengewinnerin 
von Los Angeles. Ulrike Holmer· Lederer 

Geschärtsze iten: Montag bis Freitag von 14.00 Uh r bis 18.00 Uhr 
Samstag von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr 
und nach Vereinbarung 

~ 11 Neu eingetroffen 11 ._- RIKA Scheibenauswertegeräte ~ 

10 

Bezirksliga B3 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1495 1453 Tell Oas1n9 11 - ImmergrUn Westenhausen 1496 1479 
1439 1423 Edelweiß Oberst1rrrn - ZSG Bav . Unsernherrn III 1447 1445 

Sp1elfrei : SSV Brucker Land 

1496 1446 SSV Brucker land - Edelweiß Qberstimm 
1458 1513 ZSG Bav.Unsernherrn 11 1 - Tell Dasing Il 

Spielfrei: Immergrün Westenhausen 

1447 1439 ImmergrOn Westenhausen - ZSG Bav.Unsernherrn 111 
1491 1490 Tell Dasing 11 - SSV Brucker land 

Spielfrei: Edelweiß Oberstimm 

1453 1486 ZSG Bav . Unse rnherrn I I I - SSV Brucker land 
1476 1455 ImmergrOn Westenhausen - Ede lweiß überstimm 

Spielf rei: Tell Das1ng 11 

1492 1464 Tell Das;ng II - Edelweiß Oberstimm 
1482 1463 SSV Brucker Land - Immergrün Westenhausen 

Spielfrei: ZSG Bav.Unsernherrn 111 

TAB ELL ENS T AND 

1. Tel1 Dasing II 
2 . SSV Brucker Land 
3. Immergrün Westenhausen 
4. Edelweiß überstimm 
5. ZSG Bav.Unsernher r n IIr 

~ 

clA~;AijAS) 
®©lJiiuO@)®1l' 0 ®1l®1Jilil[Fl®O 0 lP®IlIooO® 
85057 Ingolstadt, Ett inger Straße 15 
85049 Ingolstadt, Harderstr./Busbhf. 
Tel. 0841/32690 - Fax 0841 /33970 
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16: 0 
12: 4 
6: 10 
4: 12 
2: 14 

11990 
11922 
11709 
11586 
11593 

1495 1445 
1462 1498 

1447 1465 
1506 1491 

1448 1490 
1459 1451 

1499 1437 
1492 1485 

~ 1498.75 
~ 1490.25 
~ 1463 . 62 
~ 1448.25 
~ 1449. 12 



Geschenk-
"od 

Yl.ntit & {j ras 
:;{u6er 

Dekorations­
artik.e1 

Handel mit Antikmäbel 
fachmännische Restauration durch Schreinermeisterin 

Tiffanyverglasungcn 
in traditioneller 
Handarbeit 

Spiegel, 
l..1mpcn u, Leuchten 

bäuerlich un~ 
Jugendstil == 

Wir freuen uns 
auf Ihren Besuch nach telefonischer Vereinbarung: 

Fliederstraße 13 . 85077 überstimm 

Telefon (0 84 59) 13 99 
Telefax (0 84 59) 3 03 69 
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Bezirksliga A RWK 
EINZELERGEBNISSE 

1. Hirschvogel Hannes 394/395/390/391/388/394/ 388 / 391/ 391/391// 39t5 , 391.50 
2. We Iz Daniela ---/378/388/383/ 383/ 388/393/386/3Bl/384/ ! 3410 13B5. 55 
3. Sch.itt Rudoll 385/ 3B 1/38 t/ 31 B/ 389;3B8/382/311/ 391/384/ /3836 , 383 .60 
L Vogl Joachit. 384/315/381/31 1/311/388/ 383/385/391/389// 3824 , 381.40 
5, Ziefer Gerhard 381/38 I/ 385/38 I/ 38 1/316/380/385/319/380/ i 3811 ,382.10 
6, Baumann Harcus 380/382/311/385/380/381/--· /381/385/3) 6/ / 34 33 ,381.44 
). J i Ike F ranz --' / ---/---/--- /- -- /385/ ' --/---/38 I/ 316/1114 2 , 3BO .66 
8, Heier Christian 3 )0/ 3) 3/---/ 3 )0/ 381/383/'--/383/ 383/3) 6//3020 , 311.50 
9. Re.bold I,j. --- / --- /---/--- / --- / 3) 3/,--/ 380/ 3 19 / -,, / /1132 ,317.33 

10. Hirsch,ogel Susanne 3) 8/ 385/ 374/3) 1/ 3) 6/ J76 /3 14/ 3) 61 J1J13) 9/1 3163 ,316 .30 
11. Ilotz l1f red 3) 5/366/38 1/3) 4/ 3) 9/316/'--/ 3) 6/319/ 380/ / 3386 , 316.22 
12. Stai,er list 3) 3/ 366/ 3) 8/ 3) 6/3)) /315/ '-' / 3821 3)) /3)9 / / 3383 , 315.B8 
13. Herold Andrea 315/384/3) 2/ 3B4 / 368/ 3) 9/ 383/ 3) 8/ 351 / 3821 / 3156 , 375 .60 
U, Heitinger Jose! 369/369/ 364/37 6/ 3) 9/ 38 1/ 383/ 380/3) I / 383 // 37 55 , 3)5.\0 
15, Grus Jilrgen 369/3) 6/---/3) 5/380/ 3) 2/-'-/--- / ._-/3691 / 2211 ~ J; 3, SO 
16. Hayr Mi chae 1 3) 3/ 31 3/ 31 3/ 369/311/·_· /317/ 3 11/318/31 0// 3361 , 3)3.14 
17. Egger Hichael 3) 3/38 1/382/31 4 / 3) 1/ 3 )0/31 3/ 3BO/36) /362//J1J3 , J1J.30 
18. Venzl Franz Josef 3) 1/377/3) 1/310/ 314/---/---/---/- '-/--- /1 1B63 , 312 .60 
19, Speiser Sarns Elfriede 3) 3/3) 1/ 368/ 369 / 381/363/311/--- /374/-'- // 29)0 , 311.25 
20. H.ir Jose! 3)0/3) 4 / 362/380/ 3)) / 3) 3/ 366/ 3 10/ 359 /3 1 4//3105 , 3)0.50 
21. lurz Anton 381/369/36) /31 3/---/---/311 / 365 / 366/ -'- / / 2592 , 310 .28 
22. leh ... , jun Gerhard ---/---/369/360/3)0/37 3/365/3) 6/ 370/36B/ / 29 51 , 368 .8) 
23, lehllann sen Gerhard 380/365/362/311/364/ ---/---/---/--- / --'1/ 1 B41 ,368.40 
24. Schnid Gott! ried 369/361/368/361/369/366/366/---/363/369//3198 , J66.U 
25. Ulrich Ro land ---/--- /--- /---/-- -/366/---/---/- --1---// 366 , 366 .00 
26. Sixt lorenz ---/358/311/---/316/---/--' /358/ 364/ ---//1821 I 365.40 
2). lreitt"yr Jose! 369/361/362/---/351/377/-- ' /360/ 369/3) 3//2922 , 365 .25 
28. S.bral1. . Hart i n 363/3) 4/ 35 21358 / 368/36 3/--' / ---/ ---/3) 2/ /2550 , 36U8 
29. Sch.id Hart i n 355/364/ 356/358/ 365/ 3) 1/370/37 4/-'- / 35BI/ 3211 , 363 .14 
30 . H.yer Werner ---/353/355/353/350/---/-- ' /37 5/ 361 / '--/ /1153 , 35B .83 
31. St.iner J.kl 359/358/361/358/356/---/--' /---/--- /-'-! /1) 92 , 35B.10 
32. 8raun_0l1er Hel.,t ---/---/---/---/---/---/-'- /---/355/'-'1/ 351 ,351.00 
33. Sch_idberger Ilbert 35) /---/349/359/---/---/---/349/ _. -/--- i / 1 4 14 , 353 .50 
34. leu!el Peter ---/361/343/355/3451361/354/--- / --- /350//2 m , J52 .11 
35. iildgruber G.briele 349/---/313/312/---/---/342/341 / 330 /356//2UJ , 349.00 
36. 8öh_ Christian --- / --- / -'-/---/---/335/ ---/---/-'-/ ---1 ; m , 335.00 

11 



8ezirksliga 81 
SP I E L TAGER-G-E.BN I SSE 

1422 1479 SG Brunnenreuth 11 - Hub.Ga1mersheim 
1486 1490 GemOtl.Schwe1nersdorf - SG Westerhofen 

Spielfrei: SG Hangenham 

1509 1477 SG Hangenham - GemOll .Schwe1nersdorf 
1487 1409 SG Westerhofen - SG Brunnenreuth I I 

Spielfrei: Hub.Ga1mersheim 

1497 1473 Hub.Ga1mershe1m - SG Westerhofen 
1445 1505 SG Brunnenreuth II - SG Hangenham 

Spielfrei: GemUtl.Schwelnersdorf 

1463 1486 SG Westerhofen - SG Hangenham 
1505 1449 Hub.Ga1mershe 1m - GemOtl . Schwe1nersdorf 

Spielfre1: SG Brunnenreuth II 

1468 1410 SG Brunnenreuth II 
1498 1487 SG Hangenham 

Sp1elfrei: SG Westerhofen 

TABELLENSTAND 

1 . SG Hangenham 
2 . Hub.Gaimershe im 
3. SG Westerhofen 
4. GemUtl.Schweinersdorf 
5. 5G Brunnenreuth 11 

- GemOtl.Schwe1nersdorf 
- Hub.Ga1mershe1m 

14:2 
12: 4 

6 : 10 
4 : 12 
4: 12 

12016 
11904 
11763 
11693 
11566 

~orcrren~ucl)t inabfet 

1445 1481 
1468 1465 

1507 1429 
1436 1471 

1475 1481 
1447 1509 

1468 1506 
1472 1457 

1459 1457 
1496 1508 

jlI 1502.00 
jlI 1488.00 
jlI 1470.37 
jlI 1451.62 
!ZI 1445 .75 

rr. " I Forellen - Räucherforellen 
" l ~rter1 e 'fore fLachsforellen - Lachsforellen geräuchert 

. ~ iJcro l ) 'LI Ir .. 
fi' ficft fi1'<(. I 11111 t(,·Ol kalt geraucherte Lachsforellen 
°iJ .I." '!lI) ililers10g 1\!i1l~rl . rofcl" Karpfen - Waller - geräucherter Aal 
JC , ,,lI OU5 lei" Anglerkarten für Fließgewässer! 

,v" 
85386 Eching - Forellenbach 1 - Tel. 0 81 33/64 67 

Öffungszeiten: Mo. - Fr. 7 - 12 und 13 - 18 Uhr, Sa. 7 - 13 Uhr 
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Bezirksliga B2 RWK 
EINZELERGEBNISSE 

1. Endres Sasch. 311/389/318/37 9/---/383/386/381/384/---//3058 • 381.15 
1. Muhr Xaver 361/319/31 1/381/ --- /316/384/ 385/380/--- //30 18 • 311.15 
3. R6Bler Jakob 361/380/ 368/---/ 381/ 380/381/384/--- / 315/ /30 15 • 316 .81 
C Sch.idt Hel.,t 312 / 311/--- /380/318/311/315/- -- / --- /364 //1613 ,31U 1 
5. Gehbauer Helout 314/31 4/ 315/---/31,1/311/ 311/ 311/--- /319//2995 ,31Ul 
6. Haier Josef 311/313/368/---/318/366/313/315/--- / 381// 1991 , 3iUO 
1. l iss I Ingelika ---/ ---/---/--- /315/380/---/366/ --- /311/11 493 • 313./5 
8. SchuhfiBcher Ro I and 314/365/316/---/313/311/318/369/---/315//1981 ,311.15 
9. lanzl Senj. 366/--- /371/318/311/315/---/313/ ---/311/ /2608 , 312. 5i 

10. Gonensk i Char I es ---!--- / 364/ 311/361 / 3 i 3/---/ 361 / ---! ---// 1848 • 369.60 
11. 8id SieglIund 314 / 311 /---/364 /359/ --- /---/---/---/- --/1141 4 • 368.50 
12. Wend1er Heinrich 310/361/---/ 313 / 310/ 313 / 356/ ---/ ---/ 361 //2513 , 367.51 
13. Funk Johann 360/366/365/365/---/31 2/311/---/ -- -/ --- // 2205 , 361.50 
14. Kinderllann Mart i n ---/---/---/356/361/---/310/ 365/369/312/ / 2199 , 366.50 
15. Keller Johann --- /366/364/368/369/ ---/35 1/315/358/315//2926 , 365.15 
16 . lukas Ilbert 351/351/--- /363/314 /36 9/311/---/--- / 361 / /2 5 58 , 365 .42 
11. Weber Christian ---/---/ ---/365/---/---/- --!---!--- /---/1 365 • 365.00 
18. Eidkuo Herbert 368/310/351/---/---/ 352/313/363/312/---//2555 , 365 .00 
lS. Schlosser sen 5ig i ---/ 363/361/363/353/---/364/315/311 / 366/ /29 16 ,364.50 
20. Schir ... Peter --- / --- /369/358/354/368/---/369/---/362//1 180 , 363.33 
21. Reh. Siegfried 359/348/361/363/---/365/ 363/310/360/---//2895 I 361.81 
11. Id .. Robert ---/351/364/365/359/---/363/361/365/361 i! 2889 , 361.12 
23. WeiB Konrad --- / --- / --- / ---/---/369/350/---/---/363//1081 I 360.66 
14. Protz 8irgit ---/---/---/351/---!---/---/---/--- / 363// 120 , 360.00 
25. Syd" Karl Heinz 345/---/354/361/355/311/---/358/---/354//2498 • 356.85 
16. Knoll leonhard ---/364/351/366/352/---/350/351 /350/ --- //2 496 ,356.51 
21. Schlosser jun Si gi ---/354/315/365/351/---/369/--- /369/ 351/ /2 496 , 356 .51 
28. SchneeIe Sven ---/---/---/341/358/---/---/351/ --- /361/ / 1418 , 354.50 
19. Kagerer Wal ter 35O/---/341/---!---/365 /---/---/---/ 360//1 4 16 , 35UO 
30. Brunner Thomas 358/---/365/346/360/351/---/343/--- / 351 // 1414 • 353.41 
31 . Hofer 8ernhard ---/ ---/---/---/---!--- /362/ --- /342/--- // 104 • 352 .00 
32. Hilger Susanne 340/---/---/---/ 336/---/---/---/ ---/---// 616 , 338.00 
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Bezirksliga B2 RWK Bezirksliga Bi RWK 
RANGLISTE RANGLISTE 

1. Endres Sascha Immergrün DOnzlau 3058 ~ 382.25 , . Brandl S1mone SG Westerhofen 2701 111 386.71 
2. Huhr Xave r Immergrün OOnzlau 3018 ~ 377.25 2. Thalhammer Robe rt SG Hangenham 3042 111 380.25 
3. Röß l er Jakob SG Brunnenreuth I 30'5 111 316.87 .. 3 . Riebl Wolfgsng Hub.Gaimershe1m 3034 111 379.25 
4. Schn1dt Helmut ZSG Bav. Unsernherrn 11 2623 ~ 374.71 4. Uns Andreas SG westerhofen 3024 111 378.00 
5. Gehbauer Helmut SG Brunnenreuth I 2995 ~ 374 . 37 5. Meier Jasef Hub.Ga1mersheim 3011 ~ 376.37 
6. Ma1er Josef SG Brunnenreuth I 2992 ~ 314.00 6. Kraft Harkus SG Hangenham 3005 111 375.62 
7. löss' Angelika SG FUnfseenland 11 1493 ~ 373 . 25 - 7. Deyerer Reiner SG Hangenham 2915 111 371.87 
8. SChutvnloche r Roland SG Brunnenreuth I 2982 ~ 372.75 8. Schwert' Helmut GemOtl.Schwe1nersdorf 2970 ~ 371.25 
9. Lanz' Sonja SG FOnfseenland 11 2608 ~ 372.57 9. Brunschne1der Markus SG Hangenharn 2962 ~ 370 . 25 

10. Gorzenski Charles SG FOnfseenland 11 1848 !1l 369 . 60 , O. Schmatz Stephan Hub.Ga1mersheim 2950 !1l 368 . 75 
11. Böck S1egmund ZSG Bav. Unsernherrn 11 1474 !1l 368 . 50 11. lugmeier Josef SG Hangenham 2212 f/I 368.66 
, 2 . Wendler Heinrich ZSG Bav .Unsernherrn 11 2573 ~ 367.57 12 . Schwarz Günther GemOtl.Schwe1nersdorf 2947 ~ 368.37 
'3. Funk Johann ImmergrOn DUnzlau 2205 !1l 367. 50 '3 . Wöhrl Johann GemUtl.Schweinersdorf 2192 ~ 365 . 33 
14. K1ndermann Martin SG Unterzeitlbach 11 2199 ~ 366.50 14 . König Rudolf SG Westerhofen 1821 ~ 364.20 
15. Keller Johann SG Unterze1tlbach 11 2926 I!I 365.75 '5. Koller Dan1el SG Brunnenreuth 11 2912 ~ 364.00 
16 . lukas Albert ZSG Bav . Unsernherrn 11 2558 !1l 365.42 16. Kroll Klaus SG Brunnenreuth 11 2908 ~ 363 .50 
17. Weber Christ1an Immergrün DOnzlau 365 I!I 365 . 00 '7. Datter Thomas Hub.Ga1mersheim 2902 ~ 362 . 75 
'8 . E1dkum Herbert ImmergrOn DOnzlau 2555 ~ 365.00 18. Ul1mann Karl SG Westerhofen 1079 ~ 359.66 
'9. Schlosse r sen S191 SG Unterzeitlbach 11 2916 !1l 364.50 '9. HUhlbauer Georg GernOt l.Schwe1nersdorf 2872 ~ 359.00 
20. Schi rmer Peter SG Fünfseenland II 2180 !1l 363.33 20. Schneider Andreas SG Brunnenreuth 11 2866 ~ 358.25 
2' . Rehm S1egfr1ed Immergrün Dünzlau 2895 I!I 361. 87 21. Engelhardt lothar SG Brunnenreuth 11 2855 ~ 356 . 87 
22 . Adam Robert SG Unterzeitlbach 11 2889 !1l 361.12 22. Nerb Thomas Hub.Ga1mershe1m 2138 ~ 356.33 
23. Weiß Konrad ZSG Bav .Unsernherrn 11 1082 !1l 360.66 23 . Schnepf Heide SG Brunnenreuth 11 2469 ~ 352 . 71 
24. Protz B1rg1t SG FOnfseenland II 720 !1l 360.00 24. Appel Fritz SG Westerhofen 2112 ~ 352.00 
25. Sydow Karl Heinz SG Fünfseenland II 2498 ~ 356.S5 25. Schnepf Rainer SG Brunnenreuth 11 2102 ~ 350.33 
26. Knoll leonhard SG Unterzeitlbach 11 2496 !1l 356.57 26. Baumeister Hans GemOtl.Schwe1ne rsdorf 699 ~ 349.50 
27 . Schlosser jun S19 1 SG Unterze1tlbach 11 2496 I!I 356.57 27. Wöhrl Hart in GemOtl.Schweinersdorf 1043 ~ 347. 66 
28 . Schneele Sven SG Unterze1tlbach 11 1418 I!I 354 . 50 2S. Re1tzer Hart1na SG Westerhofen 2404 • 343 . 42 
29. Kagerer Walter SG FOnfseenland 11 1416 !1l 354.00 29. Sauerer Helmut SG Hangenham 342 ~ 342.00 
30. Brunner Thomas SG Fünfseen 1 end II 2474 !1l 353.42 30. Haufe Oliver Hub.Ga1mershe1m 1338 ~ 334.50 
31. Hofer Bernhard SG Unterze1tlbach 11 704 !1l 352.00 
32 . Hllger Susanne SG FOnfseenland II 676 !1l 338 . 00 

I Anschrift: 

GIEN' Vordlsttaße 83 
~ ,,, . !, ' HC 

. ~~S\>ort~lJ6 
61247 Münchon 'i\ ' . . ,~ TEl,069/8110301 
FAX: OSS/S144417 

~ 1"1 
v 0' 
~ ~ Büro Oasing : 

r RottonborgOfSIr. 23 GEBAUDEREINIGUNG 86453 Daslng 

JOACHIM TEL. 08205/1956 
FAX: 08205/6833 

Meis terbetrieb 

V 0 G L 
, 

Unsere Leistungen: 
Tägliche Unterhaltere inIgung Gisarelnigung - TeppichreInigung 

Mlinchnc'rstraßc 3 a Grundreinigung - Bsurelnlgung Fsseadenrelnlgung ~ Krankenhsuerelnlgung 

R2237 Wönhscc I Ettcrschlag Schallechutzdecken relnlgung Computerreinigung - Treppenhaue reinIgung 

Tel. + Fa x 0815317526 
Desinfektion 
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Bezirksl 19a B1 RWK Bezirksliga B2 
EINZELERGEBNISSE SPIELTAGERGEBNISS~ 

I. Brandl SiMne 38' 1311/381/311/---/388/186/31 3/---1---112101 j m.11 
2. Ihal huller Robert ---/382/311/382/3811---/381/3131 m/3111130'2 j 380.25 
3. Riebl Yolfgang 315/---/382/313/38(/3B5/---/369/382/38' 113011 j 311.25 
L tins Andren 3111383/377/37 '1---1 m/m/3W 31" ---11302' j 318 .00 

1489 1419 SC Brunnenreuth I - SC FOnfseen land Il 1490 1499 
1473 1466 ZSG Bav.Unsernherrn 11 - ImmergrOn DOnzlau 1488 1496 

Spielf rei: SG Unterze1tlbach 11 

5. Meier Jouf 381/---/37 1/3U! 37 0/371/---/lH 1l6!/3831130 11 j 376.31 
6. lraft Markus ---/37' Ill2/313/316/ ---/382/316/361/383113005 j 315.62 'r 1447 1475 SC Unterze1tlbach 11 - ZSG Bav.Unsernherrn 11 1466 1452 , 1504 1492 ImmergrUn DUnzlau - SC Brunnenreuth I 1520 1505 
1. Deyeref Reiner ---/38l/l63/361/368/---/315/ 17!/361/3l2/ 11m , 371.87 
8. Schwert! Hel"t 37' 131 0/- --/366/37 6/381/315/---/3691 3581121 1O , lll.25 
9, 8runschneider Harkus ---Im 1316/36' 137 2/---/36!/ 381/315/3561119 61 j 310.15 

10. Sch .. tz Stephan 319/---/3701 ll6/361/168/---/36 7/37 0 1319111950 , 368.71 

$p1"elfre 1: SG FUnfseenland II 
.:.~ 

1470 1481 SC FUnfseenland II - ImmergrOn DOnzlau 1475 1500 
1487 1446 SC Brunnenreuth I - SG Unterze1tlbach 11 1500 1476 

Spielfrei: ZSG Bav . Unsernherrn 11 
11. LugIleier Jo"f --- /366/3 78/---/368 /--- /360 1--- /ll6/36' 111111 j 368 .66 
12. Schwarz Günther 361/368/---13631375/351/3711---13681 J17llml j 368 .31 1491 1464 1mmergrOn Dunzlau - SG Unterzeitlbach 11 1496 1474 

13. Y6hrl Johann 371/310/---136' 1---/3661---1--- /3611 3601111 11 n61.33 
H . ~6nig Moll 373/31113 I' 13\8/---1---1---1---1 381/---111811 j 36UO 

1474 1480 SC FUnfseenland II - ZSG Bav.Unsernherrn 11 0 1415 
Spielfrei: SG Brunnenreuth I 

11 . loller Dani e 1 J\61 3191 3611---1 3611 ml 37 013 711--- /3l 31121 12 j 36!.OO 1510 1481 SG Brunnenreuth I - ZSG Bav.Unsernherrn 11 1511 1461 
16. Kroll Klaus 363/351 I 369/---1 3 I 0/361/361/311/---/llOI12908 , 363.50 1453 1474 SG Unterze1tlbach 11 - SC FOnfseenland II 1415 1469 
11 . Detter tholll$ 361 /--"/366/312/368/351/---/361/351/361111101 1362.15 Spielfre1: ImmergrUn DOnzlau 
11. UII.ann lar l ---1--"1---131'1---135'1---1---1311/---11101 I , m.66 
11. Mühlbauer Georg 3121 36!1/---/3161 310/361/112/ ---I 356/362/ 12812 j m.oo 
20. Schneider Andren 350/35 1/3\8/---/361/360/3661 H 1/---1 363112866 , 358.15 
11. Ing,lhardt lothar 353/HJI J\6/---1 3511 311/31' 1360/---1 ml 11m j m.81 
11. Werb Tholu 361/---/351/3161 365/111/---1---1---1 3611 /2138 j J\6 .33 TABELLENSTAND 

13 . Schnepf Heide JZ 'I 3181 m/---I 3611 3511--- /35 11---1 JZ 8111,69 j 351.11 
1'. Appel F ri tl 35'/ 351 /355/JZ 11---1---/3151351/---1---111111 j 351.00 

I. ImmergrUn DOnzlau 14: 2 11 954 ~ 1494.25 
2. SG Brunnenreuth I 10: 6 11984 ~ 1498.00 

15. Schnepf Rainer ---1---/Jl 1/---1 JZ 51 351/ 3111 JS!/---I JZ 31121 01 j 310.33 3. ZSG Bav.Unsernherrn Ir 8:8 11785 ~ 1473.12 
26. Baur.eister Hans ---1---1---1---1---1---/310/---/311/---11 m j m.50 
21. V6hrl Hart in JJ9/---1---1335/ 369/---1---1---1---1---111 043 j JU .66 

4 . SG Unterzeitlbach Ir 4: 12 11701 ~ 1462.62 
5 . SG FOnfseenland Ir 4:' 2 10280 ~ 1468.57 

28, Re i tzer Martina J\61 JZ I1 3JZ 1---1---1 331/ 3361 3501 JZ 11---112 '0' j HJ .l1 
29. Sauerer Helout _c-/Jl2/---I---I--- I---I---I ---I---I-- -11 Jl2 , m.DD 
30. Haufe 01 iver ---1---/319/---1336/---1---1---1331/316111338 ,33UD 

•• 

mUllER mAnCHlnG 
Schießbrillen höchster Genauigkeit durch Computer-===c=d()D=~)==:(JXt=J:::O 

Brillenbestimmung am 
firmeneigenen Stand! 

berechnung mit modemstem Windows-Spezialprogramm. 
~~[;~ Hunderte von begeisterten Schützen bestätigen durch 
I!.! Leistungssteigerung die Vorzüge der mathematisch exakten 

Schießbrillenbestimmung. 

~ ... 
14 

Bitte Info "Schießbrilienu mit Tips ' 
und Preisliste anfordern. 
z. B. Jäggi Nova-Fassung 

15 

Knobloch-Fassung 
Champion Olympic 

185,-DM 
191.-DM 

ab 315,-DM 


